
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 3-37

2 入札方法

3 件名

4 納入場所

5 指名区分 －

6 入札執行日時 令和4年3月9日 9:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 1,005,000円

9 発注課

第１回 第２回 第３回

500,000 落札

630,000

892,420

968,000

条件付一般競争入札

ロボット草刈機の購入

陸前高田市高田町字中川原３１１番地　中原川公園内ほか

５階第１会議室

建設部都市計画課

入札金額（円、税抜）

㈲佐々木農機

ヤンマーアグリジャパン㈱　気仙支店

高橋鋸刃物店

川嶋印刷㈱

備　　　　考
本入札会後、事務手続きの不備により公平性・公正性が確保できないと判断
し、契約を取りやめる。

業者名 摘要


